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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12716201A

2. Data e Regjistrimit 16/03/2021
3. Emri i Subjektit Pure Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Rruga Kombinati 
Metalurgjik, Zona Kadastrale 3965, Nr. Pasurise 934 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i oksidit te zinkut dhe koncentratit te hekurit duke 

ricikluar mbetjet industriale dhe skorjet; Prodhimi i bakrit, 
zinkut dhe metaleve te tjere jo hekuri duke ricikluar mbetjet 
industriale dhe skorjet; Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te realizohet objekti i mesiperm i 
veprimtarise, Shoqeria mund te kryeje: (i) cdo transaksion 
lidhur me prona te luajtshme dhe te paluajtshme; (ii) cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira, hipotekor. 
Shoqeria, me qellimin per te investuar ne kapital, mund te 
kete interesa dhe marre pjese ne shoqeri te tjera, konsortiume 
etj., qe kane objekte veprimtarie te cdo lloji, te ngjashme me 
objektin e veprimtarise se saj. Pavaresisht sa me siper, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te saj te 
veprimtarise.
Mesut Yanar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Bahri CanEkmekçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pure Albania
E-Mail: mesutyanar@hotmail.com  
Telefon: 0693194874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-672434-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538D34BD-070B-4D51-8416-071231ED0030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671B7DB0-6916-44F9-931E-4192F0348AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79420AD-CB39-4F4A-8A2C-7726F88746C2

